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Asunto: 
                    

DATOS DE CONTACTO – OPERACIÓN REMOTA SET-ICAP 
 

SET-ICAP FX S.A. sociedad administradora del Sistema Electrónico de 

Transacciones e Información del Mercado de Divisas “Set-FX”, informa a todos 
sus afiliados que como parte de las medidas adoptadas durante la pandemia 

COVID19, las líneas de atención para las diferentes áreas de la compañía son 

las siguientes: 
 

Área tecnológica y de soporte 

 

Conmutador: (1) 7427777 Extensiones 220, 221, 222, 223 
Teléfono: (1) 7427778 

Correo: soportesetfx@set-icap.co 

 
Por favor tenga en cuenta que debido al re-direccionamiento de las llamadas 

estas pueden tomar entre 4 y 6 repiques para ser atendidas.  

 
 

Jean Ardila 

 jardila@set-icap.co 

 Cel: 3134339671 (Whatsapp) 
 

Ramiro Rincón 

 rrincon@set-icap.co 
Cel: 3222492290 (Whatsapp) 

 

Jimmy Niño: 
 jnino@set-icap.co 

 Cel: 3103285461 (Whatsapp) 

 

Alejandro Grosso: 
 agrosso@set-icap.co 

 Cel: 3142236284 (Whatsapp) 
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Área Comercial 

 

Juan David Benavides: 
jbenavides@set-icap.co 

Cel: 3006768493 (Whatsapp) 

 

Pierina Triboni 
ktriboni@set-icap.co 

Cel. 3193325365 (Whatsapp) 

 
Alejandro Arias: 

Aarias@set-icap.co 

Cel. 3112374482 (Whatsapp) 

 
 

Área Jurídica 

 
José Luis Estrada 

jestrada@set-icap.co 

Cel. 3017852484 (Whatsapp) 
 

 

Área Financiera y Administrativa 

 
Blanca Rojas 

brojas@set-icap.co 

Cel. 3114526383 (Whatsapp) 
 

Judy Alvarez 

jalvarez@set-icap.co 
Cel. 3115742904 (Whatsapp) 

 

 

SET-ICAP FX estará a disposición de sus afiliados para resolver cualquier 
inquietud que se pueda presentar sobre este particular. 

 

 
 

Sin otro particular, 

 
 

 

 

(Original Firmado) 
ALEJANDRO ARIAS PERALTA 

Gerente Comercial 
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